D-00200/17,- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS  

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 
, ,f'
L  i, 15 L 	. 

Articulo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
13.385,12 (PESOS TRECE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 
DOCE CENTAVOS), a favor de la ex agente Ballestero Irene Angélica - 
D.N.I. N° 11.167.913— Legajo N° 15182/5, en concepto de 28 días corridos 
de Licencia no Gozada 2012, con cargo a: 

Categ. Prog. 01 .09.93 - Partida 7.6.2.05 -F.F1.1.0 
1.6 	Benef.